Funda de libro stand universal para tablets de 9" a 11"
SKU: TABOOKPRO11K
Protección y estilo para tu tablet: esta funda universal te permite ver fotos y vídeos gracias a
la función stand
La Smart Book Case es la funda que une encanto, protección, diseño refinado y comodidad.
Esta funda universal para tablet con pantalla de 9" a 11" destaca por la inmediatez de uso del cierre magnético.
Los interiores son de microfibra suave para que la carcasa de la tablet no se estropee.
Gracias al soporte de atril podrás ver fotos y vídeos o seguir una videollamada o tutorial cómodamente.
DESTACA POR:
Universal para tablets de 9" a 11"
Función stand
Cierre magnético
Interior de microfibra
•
•
•
•
Funda de libro stand universal para tablets de 9" a 11"
SKU: TABOOKPRO11K
Datos tecnicos
SKU: TABOOKPRO11K
Profundidad neta: 2 cm
Ancho neto: 19 cm
Altura neta: 27 cm
Peso: 80 g
Cierre: Tipo libro - Magnética
EAN: 8018417335884
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Embalaje del artículo
sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del artículo es
reciclable
Color: black
: 42021219
Material: PC + PU
Acabado/Característica: Atril
Material interno: Microfibra
Datos logisticos
Espesor Pack: 200 mm
Largo Pack: 50 mm
Espesor Inner: 310 mm
Altura Pack: 290 mm
Peso Pack: 330 g
Largo Inner: 160 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 800 mm
Altura Inner: 210 mm
Peso Inner: 2170 g
Largo Master: 320 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 440 mm
Peso Master: 18295 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Funda de libro stand universal para tablets de 9" a 11"
	SKU: TABOOKPRO11K
	Protección y estilo para tu tablet: esta funda universal te permite ver fotos y vídeos gracias a la función stand
	Funda de libro stand universal para tablets de 9" a 11"